
http://cz.gcegroup.com

VÍCE INFORMACÍ O POZICÍCH NA WWW.GCE.JOBS.CZ,
TELEFONU +420 569 661 414 NEBO 132 
NEBO NA E-MAILU KARIERA@GCEGROUP.COM

NABÍZÍME:
» Zázemí stabilní nadnárodní společnosti
» Nejnovější technické vybavení
» Vstupní zaškolení a další vzdělávání

» Příspěvek na jazykové vzdělávání
» Závodní stravování v příjemném prostředí
» Týden dovolené navíc a další bene� ty

HLEDÁME NOVÉ 
KOLEGY A KOLEGYNĚ

VOLNÉ POZICE
 » OPERÁTOR VÝROBY 
 » OPERÁTOR VÝROBY - MEDICINÁLNÍ PANELY 

(vhodné pro vyučené v oboru zámečník, elektrikář, svářeč)
 » KONSTRUKTÉR – VARIANTY VÝROBKŮ ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY
 » TECHNOLOG – MONTÁŽNÍ PROCESY, NORMOVÁNÍ PRÁCE
 » VÝVOJOVÝ KONSTRUKTÉR
 » INŽENÝR KVALITY - SYSTÉM ŘÍZENÍ JAKOSTI

PRO ABSOLVENTY NABÍZÍME NÁSTUPNÍ PŘÍSPĚVĚK 10.000 Kč NA TYTO POZICE:
(při nástupu do 3 měsíců od získání výučního listu nebo maturity)

 » SOUSTRUŽNÍK (dvousměnný provoz) 
 » FRÉZAŘ (dvousměnný provoz) 
 » SEŘIZOVAČ - FRÉZA, VRTAČKA, SOUSTRUH (dvousměnný provoz) 
 » CNC SEŘIZOVAČ (nepřetržitý provoz)

BRIGÁDY NEJEN
PRO STUDENTY

BRIGÁDY (MOŽNO TAKÉ S VOLNOU PRACOVNÍ DOBOU)
 » VE VÝROBĚ 
 » ÚPRAVA TECHNICKÉ DOKUMENTACE

(vhodné pro studenty strojírenských oborů)


